
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £ » 20 г. № ^3

г. Краснодон

О внесении изменений в состав Совета по вопросам опеки и попечительства 
при Администрации муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
утвержденный постановлением Администрации муниципального округа 

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 05.12.2024 № 716

, ♦
тВ соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Луганской Народной Республики от 06.06.2024 № 74-1
«Об организации деятельности органов опеки и попечительства в Луганской 
Народной Республике и о наделении органов местного самоуправления отдельными 
государственными полномочиями по опеке, попечительству и патронажу», Законом 
Луганской Народной Республики от 27.06.2024 № 76-1 «О комиссиях по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Луганской Народной Республике», Законом 
Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432 - III «О местном 
самоуправлении в Луганской Народной Республики», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении 
Примерного Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их 
прав», Уставом муниципального образования Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, принятым решением Совета муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 1, Положением об
Администрации муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное 



образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 08.11.2023 № 3, в связи с кадровыми изменениями, Администрация 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав Совета опеки и попечительства при 
Администрации муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
утвержденный постановлением администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики от 05.12.2024 № 716 «Об утверждении состава Совета по 
вопросам опеки и попечительства при Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики»:

1.1. Исключить из состава Совета опеки и попечительства при Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, Русину Елену Викторовну 
- временно исполняющего обязанности директора Территориального отделения 
Государственного казенного учреждения «Республиканский центр занятости 
населения Луганской Народной Республики» в городе Краснодоне и Краснодонском 
районе;

. • 1.2. Включить в состав Совета опеки и попечительства при Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, Козенко Веронику 
Николаевну - директора Территориального отделения Государственного казенного 
учреждения «Республиканский центр занятости населения Луганской Народной 
Республики» в городе Краснодоне и Краснодонском районе.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https ://krasnodon-

).
 

adm.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Галушкину Т.А.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П.Козенко

adm.ru/

